
Pärnumaa noorte sisekergejõustiku mv-d JAB vanuseklassis
15.-16.12.2016. Pärnu KJH

Juunior tüdrukud

60 m tõkkejooks TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Finaal Koht
1 Anete Siman 2.03.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 9,36 I

60 m JT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Finaal Koht
1 Luise Maria  Tallo 31. 10 1997 Kilingi-Nõmme G 8,40 I
2 Mari Lutšihhin 31.07.1998 PKHK 8,80 II
3 Pille-Riin  Oja 07. 06. 1998 Kilingi-Nõmme G 9,50 III

Kuulitõuge JT 4 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Mari Lutšihhin 31.07.1998 PKHK 10,17 I
2 Luise Maria  Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 9,90 II
3 Marge Maruse 6.02.1998 Tõstamaa KK 8,47 III
4 Pille-Riin  Oja 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 8,00 4
5 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa KK 6,96 5

Juunior poisid

60 m tõkkejooks JP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Finaal Koht
1 Jakob Ristimets 7.07.1999 Pärnu Koidula gümn. 8,30 I

60 m JP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Finaal Koht
1 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 7,25 I
2 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula gümn. 7,76 II
3 Markus Tõnutare 17.07.1998 PSHG 7,78 III
4 Martin Pärn 27.11.1998 Vändra G 7,85 4
5 Tanel Tuulmees 12.12.1997 Tõstamaa KK 8,06 5
6 August Vesik 23.10.1998 Pärnu Koidula gümn. DNS
7 Robert  Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G DNS

1000 m JP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Tanel Kask 27.01.1998 Vändra G 3.09,04 I
2 Ott Odes 30.07.1998 Tõstamaa KK 3.41,91 II
3 Alvar Valtna 8.08.1998 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
4 Jonathan Jyrkki Petrelius 25.10.1998 Tõstamaa KK DNS

300 m JP 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Markus Tõnutare 17.07.1998 PSHG 40,09 I



2 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula gümn. 41,78 II
3 August Vesik 23.10.1998 Pärnu Koidula gümn. DNS

Kaugushüpe JP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 6,81 I
2 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula gümn. 5,64 II
3 Markus Tõnutare 17.07.1998 PSHG 5,47 III
4 Martin Pärn 27.11.1998 Vändra G 5,44 4
5 Tanel Kask 27.01.1998 Vändra G 4,98 5
6 Tanel Tuulmees 12.12.1997 Tõstamaa KK 4,79 6
7 Vardo Trepp 2.02.1998 Vändra G 4,42 7
8 Jonathan Jyrkki Petrelius 25.10.1998 Tõstamaa KK 4,23 8
9 August Vesik 23.10.1998 Pärnu Koidula gümn. DNS

10 Robert  Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G DNS

Kuulitõuge JP 6 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Madis -Mattias Lind 3.06.1998 Kilingi-Nõmme G 12,39 I
2 Vardo Trepp 2.02.1998 Vändra G 10,89 II
3 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula gümn. 10,75 III
4 Tanel Kask 27.01.1998 Vändra G 10,75 4

Kõrgushüpe JP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 1,85 I

Peakohtunik
Priit Neeme RKA
Peasekret. 
Ene Saagpakk RKB

Kokku osales: 148 õpilast
16.12.2016.



Pärnumaa noorte sisekergejõustiku mv-d JAB vanuseklassis
15.-16.12.2016. Pärnu KJH

 A tüdrukud

60 m tõkkejooks TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Finaal Koht
1 Ethel Silla 10.06.2001 Pärnu Mai kool 9,60 I
2 Kelly Roosilil 1.11.2000 Uulu PK 12,61 II

60 m TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht
1 Anete Siman 2.03.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8,13 8,10 I
2 Kristiina Korõtnikova 23.08.2000 Pärnu Koidula Gümn 8,38 8,33 II
3 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Koidula Gümn 8,55 8,48 III
4 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 9,20 8,91 4
5 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 8,93 8,94 5
6 Netty Raud 14.02.2000 Sindi G 9,20 DQ 6
7 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 9,22 7
8 Anna Maria Pajuste 7.12.2000 Sindi G 9,42 8
9 Maret Vilbaste 15.10.1999 Kilingi-Nõmme G 9,46 9

10 Kelly Roosilil 1.11.2000 Uulu PK 9,50 10
11 Georgina Ristoja                      19.08.1999 Sindi G 10,16 11
12 Mirette Juurikas 5.05.1999 Sindi G 10,19 12
13 Grete Hartwich 11.12.2000 Sindi G 10,59 13
14 Ethel-Brigita Tigane 29.02.2000 Pärnjõe Kool 10,85 14
15 Carol Annuk 19.11.1999 Vanalinna PK DNS
16 Karolina Poželaite 4.04.1999 PKHK DNS
17 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK DNS

600 m TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Koidula Gümn 1.58,78 I
2 Heili Jaakson 29.06.1999 Vändra G 1.59,99 II
3 Netty Raud 14.02.2000 Sindi G 2.09,02 III
4 Ethel-Brigita Tigane 29.02.2000 Pärnjõe Kool 2.11,69 4

300 m TA 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Kristiina Korõtnikova 23.08.2000 Pärnu Koidula Gümn 45,3 I
2 Netty Raud 14.02.2000 Sindi G 53,8 II
3 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Koidula Gümn DNS

Kaugushüpe TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Anete Siman 2.03.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 5,31 I
2 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Koidula Gümn 4,98 II
3 Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Vanalinna PK 4,96 III
4 Kristiina Korõtnikova 23.08.2000 Pärnu Koidula Gümn 4,70 4
5 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 4,37 5
6 Kätlin Rändla 7.10.2000 Kuninga tn.PK 4,36 6
7 Karolina Poželaite 4.04.1999 PKHK 4,28 7
8 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 4,20 8
9 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 4,08 9



10 Kelly Roosilil 1.11.2000 Uulu PK 3,98 10
11 Anna Maria Pajuste 7.12.2000 Sindi G 3,86 11
12 Heili Jaakson 29.06.1999 Vändra G 3,85 12
13 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 3,75 13
14 Georgina Ristoja                      19.08.1999 Sindi G 3,59 14

Kuulitõuge TA 3 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Koidula Gümn 11,43 I
2 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 11,02 II
3 Anete Siman 2.03.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 10,66 III
4 Camilla Ševtsova 13.11.2000 Paikuse PK 9,54 4
5 Mirette Juurikas 5.05.1999 Sindi G 9,02 5
6 Grete Hartwich 11.12.2000 Sindi G 8,87 6
7 Maret Vilbaste 15.10.1999 Kilingi-Nõmme G 8,22 7
8 Anna Maria Pajuste 7.12.2000 Sindi G 8,06 8
9 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 7,94 9

Kõrgushüpe TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Vanalinna PK 1,58 I
2 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Koidula Gümn 1,55 II
3 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 1,50 III
4 Kelly Roosilil 1.11.2000 Uulu PK 1,45 4
5 Georgina Ristoja                      19.08.1999 Sindi G 1,40 5
6 Heili Jaakson 29.06.1999 Vändra G 1,25 6
7 Merilin Palmik 31.01.1999 Vändra G DNS

Teivashüpe TA 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Kätlin Rändla 7.10.2000 Pärnu Kuninga tn.PK 2,60 I

A poisid

60 m PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht
1 Jakob Ristimets 7.07.1999 Pärnu Koidula gümn. 7,31 7,24 I
2 Rait Väiko 2.03.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 7,51 7,45 II
3 Marko Kaare 2.03.1999 PKHK 7,53 7,46 III
4 Romet  Leets 27.04.1999 Kilingi-Nõmme G 7,57 7,54 4
5 Sander Arusalu 14.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 7,61 7,55 5
6 Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 7,74 7,79 6
7 Erki Tomson 19.01.1999 Kilingi-Nõmme G 7,77 7
8 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 7,96 8
9 Elari Tõnström 28.06.1999 PKHK 7,98 9

10 Hendrik Tuisk 13.03.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 8,08 10
11 Andres Zerel 12.09.1999 Kilingi-Nõmme G DNS
12 Dan Mängel 3.20.1999 PKHK DNS
13 Dan Safonov 9.07.1999 PKHK DNS
14 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Pärnu Koidula Gümn. DNS

1000 m PA



Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Tauno Danilov 10.10.1999 PKHK 3.06,91 I
2 Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 3.07,94 II
3 Erki Tomson 19.01.1999 Kilingi-Nõmme G 3.15,07 III
4 Silver Pankov 21.09.2000 Vändra G 3.33,88 4
5 Andres Zerel 12.09.1999 Kilingi-Nõmme G DNS

300 m PA 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 40,2 I
2 Elari Tõnström 28.06.1999 PKHK 41,4 II
3 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 42,9 III
4 Hendrik Tuisk 13.03.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 44,1 4

Kaugushüpe PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Sander Arusalu 14.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 6,33 I
2 Rait Väiko 2.03.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 6,24 II
3 Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 5,60 III
4 Elari Tõnström 28.06.1999 PKHK 5,48 4
5 Silver Pankov 21.09.2000 Vändra G 5,12 5
6 Oskar Tamm 11.05.1999 Tõstamaa KK 4,23 6

Kuulitõuge PA 5 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Romet  Leets 27.04.1999 Kilingi-Nõmme G 14,65 I
2 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 11,65 II
3 Oskar Tamm 11.05.1999 Tõstamaa KK 9,51 III
4 Brätten Järvik 20.01.2000 PKHK DNS
5 Dan Mängel 3.20.1999 PKHK DNS
6 Dan Safonov 9.07.1999 PKHK DNS
7 Hendrik Tuisk 13.03.2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
8 Olaf- Kaur Kohver 13.09.2000 PKHK DNS
9 Rait Väiko 2.03.1999 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

Kõrgushüpe PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 1,70 I
2 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 1,65 II
3 Elari Tõnström 28.06.1999 PKHK 1,63 III

Peakohtunik
Priit Neeme RKA
Peasekret. 
Ene Saagpakk RKB

Kokku osales: 148 õpilast
16.12.2016.



Pärnumaa noorte sisekergejõustiku mv-d JAB vanuseklassis
15.-16.12.2016. Pärnu KJH

B tüdrukud

60 m tõkkejooks TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Finaal Koht
1 Ann Marii Kivikas 20.04.2002 Paikuse PK 9,65 I
2 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 9,78 II
3 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 9,98 III
4 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK 10,03 4
5 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK 10,07 5

60 m TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht
1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 8,09 8,01 I
2 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu Mai 8,30 8,29 II
3 Ethel Silla 10.06.2001 Mai kool 8,47 8,45 III
4 Jacline Värk 15.02.2001 Ülejõe PK 8,49 8,52 4
5 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 8,49 8,56 5
6 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK 8,44 DNS 6
7 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK 8,62 7
8 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 8,64 8
9 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 8,68 9

10 Linda Lepiku 20.11.2002 PSHG 8,69 10
11 Kerttu Luhthein 10.12.2002 Mai Kool 8,70 11
12 Rebecca Sulg 15.04.2002 Vändra G 8,80 12
13 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Mai kool 8,83 13
14 Reilika Ritson 17.08.2001 Ülejõe PK 9,21 14
15 Lilit Aldoja 2.07.2002 Kilingi-Nõmme G 9,27 15
16 Brita Pärna 12.12.2002 Kilingi-Nõmme G 9,29 16
17 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK 9,41 17
18 Evelin Marder 15.12.2002 Tootsi LPK 9,76 18
19 Melody Nirk 21.09.2001 Ülejõe PK 9,84 19
20 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool 9,91 20
21 Helina Valgur 23.07.2002 Tõstamaa KK 9,92 21
22 Katre Sutt 26.12.2003 Tõstamaa KK 9,98 22
23 Karoliina Loorents 28.04.2001 Ülejõe PK 10,09 23
24 Helen Mändma 29.01.2002 Tootsi LPK 10,30 24
25 Kadri Vulkan 16.12.2003 Tõstamaa KK 10,47 25
26 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa KK 10,48 26
27 Pille Koppel 17.10.2003 Tõstamaa KK 11,28 27
28 Gettlin Kell 1.10.2002 Sindi G DNS
29 Katrin Veinšteinš 22.09.2002 Tõstamaa KK DNS
30 Kristiina Anufrieva 23.01.2001 Sindi G DNS
31 Kristiine Krull 09.12.2001 Pärnjõe Kool DNS
32 Mari-Liis Lehiste 9.03.2001 Ülejõe PK DNS
33 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK DNS

600 m TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 1.50,13 I
2 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK 1.52,53 II
3 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool 1.54,13 III
4 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 1.55,13 4
5 Brita Pärna 12.12.2002 Kilingi-Nõmme G 1.55,72 5



6 Reilika Ritson 17.08.2001 Ülejõe PK 2.05,82 6
7 Helina Valgur 23.07.2002 Tõstamaa KK 2.07,53 7
8 Katre Sutt 26.12.2003 Tõstamaa KK 2.09,06 8
9 Evelin Marder 15.12.2002 Tootsi LPK 2.17,22 9

10 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool 2.27,47 10
11 Karoliina Loorents 28.04.2001 Ülejõe PK DNF
12 Katrin Veinšteinš 22.09.2002 Tõstamaa KK DNF
13 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK DNS

300 m TB 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 43,6 I
2 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 46,1 II
3 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK 46,3 III
4 Linda Lepiku 20.11.2002 PSHG 46,6 4
5 Ethel Silla 10.06.2001 Mai kool 47,6 5
6 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 47,7 6
7 Meriliis Lillemägi 23.10.2002 PSHG 54,7 7
8 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Mai kool DNS
9 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool DNS

10 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK DNS

Kaugushüpe TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu Mai 5,51 I
2 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool 4,98 II
3 Meeri Meedla 12.08.2002 Paikuse PK 4,84 III
4 Linda Lepiku 20.11.2002 PSHG 4,57 4
5 Jacline Värk 15.02.2001 Ülejõe PK 4,54 5
6 Gettlin Kell 1.10.2002 Sindi G 4,45 6
7 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool 4,40 7
8 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Mai kool 4,20 8
9 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK 3,99 9

10 Rebecca Sulg 15.04.2002 Vändra G 3,98 10
11 Kristiina Anufrieva 23.01.2001 Sindi G 3,90 11
12 Helen Mändma 29.01.2002 Tootsi LPK 3,58 12
13 Kadri Vulkan 16.12.2003 Tõstamaa KK 3,28 13
14 Deborah Puusepp 9.05.2001 Uulu PK DNS
15 Helina Valgur 23.07.2002 Tõstamaa KK DNS
16 Kerttu Luhthein 10.12.2002 Mai Kool DNS
17 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK DNS
18 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK DNS

Kuulitõuge TB 3 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu Mai 14,17 I
2 Gettlin Kell 1.10.2002 Sindi G 11,01 II
3 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 10,68 III
4 Grete Kont-Kontson 1.04.2001 Tõstamaa KK 10,03 4
5 Ethel Silla 10.06.2001 Mai kool 9,84 5
6 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 8,97 6
7 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK 7,47 7
8 Lisanne Lehtemaa 5.10.2001 Tootsi LPK 7,36 8
9 Kadri Vulkan 16.12.2003 Tõstamaa KK 6,88 9

10 Grettel Soonisoo 13.03.2004 Tõstamaa KK 6,84 10
11 Helina Valgur 23.07.2002 Tõstamaa KK 6,75 11



12 Kristiine Krull 09.12.2001 Pärnjõe Kool 6,74 12
13 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa KK 6,47 13
14 Mari-Jaana Siinne 29.06.2001 Tõstamaa KK 5,03 14
15 Reilika Ritson 17.08.2001 Ülejõe PK DNS

Kõrgushüpe TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 1,60 I
2 Anne-Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 1,55 II.-III.
3 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool 1,55 II.-III.
4 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 1,50 4
5 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool 1,50 5
6 Kerttu Luhthein 10.12.2002 Mai Kool 1,50 6
7 Kristiina Anufrieva 23.01.2001 Sindi G 1,40 7
8 Gettlin Kell 1.10.2002 Sindi G 1,35 8
9 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool 1,25 9

10 Kristiine Krull 09.12.2001 Pärnjõe Kool 1,20 10

Teivashüpe BT 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.PK 2,70 I
2 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 2,70 II
3 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK DNS

B poisid

60 m tõkkejooks  PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai kool 9,35 I

60 m PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht
1 Ronaldo Tiismaa 2.05.2001 Pärnu Kuninga pk 8,01 8,01 I
2 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai kool 8,09 8,09 II
3 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga pk 8,14 8,20 III
4 Hannes Lehise 29.04.2002 Paikuse PK 8,19 8,23 4
5 Raul Mikker 5.11.2002 Paikuse PK 8,36 8,46 5
6 Marek Matt 24.03.2002 Vändra G 8,45 8,46 6
7 Gennert Janson 29.09.2002 PSHG 8,49 7
8 Robin Rahula 4.08.2001 Pärnu Kuninga tn.PK 8,59 8
9 Andry Afanasjev 3.04.2002 Uulu PK 8,66 9

10 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi LPK 8,68 10
11 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa KK 9,40 11
12 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi LPK DNS
13 Karli Tomson 22.06.2001 Pärnu Mai kool DNS
14 Kevin Anderson 3.10.2002 Pärnu Mai kool DNS
15 Markus Loginov 17.12.2002 Tõstamaa KK DNS
16 Martin Aasa 14.03.2002 Ülejõe PK DNS
17 Ramon Nõmm 27.10.2001 Rääma Pk DNS

1000 m PB



Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Rocco Mõtt 24.04.2001 Ülejõe Pk 3.09,75 I
2 Marlon Tamme 15.04.2001 Pärnu Kuninga pk 3.12,62 II
3 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga pk 3.22,67 III
4 Jan Karl Oberacker 16.06.2002 Ülejõe Pk 3.24,20 4
5 Argo Rentnik 24.03.2001 Vändra G 3.25,25 5
6 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 3.25,28 6
7 Andre Aasaroht 31.10.2002 Kilingi-Nõmme G 3.27,01 7
8 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi LPK 3.28,05 8
9 Karl-Christian Koger 8.02.2002 Ülejõe Pk 3.37,73 9

10 Hans Kristjan Pilve 6.02.2001 Sütevaka HG DNS
11 Martin Mäerand 3.10.2002 Tootsi LPK DNS
12 Robin Rahula 4.08.2001 Pärnu Kuninga tn.PK DNS

300 m PB 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Gennert Janson 29.09.2002 PSHG 45,1 I
2 Robin Rahula 4.08.2001 Pärnu Kuninga pk 45,8 II
3 Martin Aasa 14.03.2002 Ülejõe PK 46,3 III
4 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK DNS
5 Kevin Anderson 3.10.2002 Pärnu Mai kool DNS
6 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai kool DNS
7 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn.PK DNS
8 Ramon Nõmm 27.10.2001 Rääma Pk DNS

Kaugushüpe PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Ronaldo Tiismaa 2.05.2001 Pärnu Kuninga pk 5,56 I
2 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai kool 5,48 II
3 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Pk 5,31 III
4 Georg Grahv 17.10.2001 Ülejõe Pk 5,23 4
5 Mairold Margus 29.03.2002 Pärnjõe Kool 5,14 5
6 Raul Mikker 5.11.2002 Paikuse PK 5,11 6
7 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi LPK 4,81 7
8 Armin - Marlon Mängel 23.06.2001 Vändra G 4,71 8
9 Martin Aasa 14.03.2002 Ülejõe PK 4,68 9

10 Robin Rahula 4.08.2001 Pärnu Kuninga tn.PK 4,52 10
11 Henrik Tali 15.12.2001 Kilingi-Nõmme G 4,49 11
12 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi LPK 4,34 12
13 Hannes Lehiste 29.04.2002 Paikuse PK 4,26 13
14 Argo Rentnik 24.03.2001 Vändra G 4,21 14
15 Andry Afanasjev 3.04.2002 Uulu PK 3,97 15
16 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa KK 3,82 16
17 Karli Tomson 22.06.2001 Pärnu Mai kool DNS
18 Kevin Anderson 3.10.2002 Pärnu Mai kool DNS
19 Ramon Nõmm 27.10.2001 Rääma Pk DNS

Kuulitõuge PB 4 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Steven Sepp 23.05.2002 Pärnu Mai kool 12,16 I
2 Stenar Fedulajev 23.05.2001 Tõstamaa KK 12,06 II
3 Martin Kiisk 25.12.2001 Tõstamaa KK 11,82 III
4 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi LPK 11,63 4
5 Armo Tann 5.06.2002 Kilingi-Nõmme G 11,07 5
6 Gennert Janson 29.09.2002 PSHG 10,28 6
7 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai kool 9,89 7



8 Kardo Koop  17.07.2002 Kilingi-Nõmme G 9,47 8
9 Martin Mäerand 3.10.2002 Tootsi LPK 8,96 9

10 Markus Loginov 17.12.2002 Tõstamaa KK 7,92 10
11 Brandon Rohtlaan 25.05.2003 Tõstamaa KK 7,55 11
12 Magnus Janson 4.11.2002 Tõstamaa KK 7,02 12
13 Jenss Lootus 11.02.2001 Sütevaka HG DNS
14 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Pk DNS

Kõrgushüpe PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai kool 1,70 I
2 Marek Matt 24.03.2002 Vändra G 1,70 II
3 Mairold Margus 29.03.2002 Pärnjõe Kool 1,55 III
4 Andry Afanasjev 3.04.2002 Uulu PK 1,45 4
5 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G DNS
6 Karli Tomson 22.06.2001 Pärnu Mai kool DNS
7 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Pk DNS

Kolmikhüpe PB 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Robin Rahula 4.08.2001 Pärnu Kuninga pk 10,36 I
2 Genneth Grünberg 7.07.2003 Vanalinna PK 9,80 II
3 Martin Aasa 14.03.2002 Ülejõe PK 9,38 III
4 Joosep Siigla 25.09.2004 Pärnu Kuninga tn.PK 9,20 4

Teivashüpe PB 16.12.2016.

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai kool 3,40 I
2 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga pk 3,30 II
3 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Pk 3,00 III
4 Steven Sepp 23.05.2002 Pärnu Mai kool 3,00 III
5 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 3,00 III
6 Karl orgusaar 16.04.2004 PSHG 2,60 6
7 Genneth Grünberg 7.07.2003 Pärnu Vanalinna PK 2,30 7
8 Joosep Siigla 25.09.2004 Pärnu Kuninga tn.PK 2,20 8
9 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe PK DNS

Peakohtunik
Priit Neeme RKA
Peasekret. 
Ene Saagpakk RKB

Kokku osales: 148 õpilast
16.12.2016.


